3

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 17.01.2017 № 39 «Об утверждении Положения о предоставлении материальной помощи гражданам, проживающим на территории Североуральского городского округа, оказавшимся в трудной (чрезвычайной) жизненной ситуации»
В соответствии с Уставом Североуральского городского округа, статьи 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа
 от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о предоставлении материальной помощи гражданам, проживающим на территории Североуральского городского округа, оказавшимся в трудной (чрезвычайной) жизненной ситуации, утвержденное постановлением Администрации Североуральского городского округа                                         от 17.01.2017 № 39, следующие изменения:
пункт 33 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«33. Предоставление материальной помощи осуществляется муниципальным казенным учреждением «Центр муниципальных расчётов» безналичным путем на расчетный счет гражданина в течение 60 дней со дня подачи заявления на основании постановления Администрации Североуральского городского округа.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

С.Н. Миронова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации Североуральского городского округа
	Наименование проекта:
	«О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 17.01.2017 № 39 «Об утверждении Положения о предоставлении материальной помощи гражданам, проживающим на территории Североуральского городского округа, оказавшимся в трудной (чрезвычайной) жизненной ситуации»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ​ления на согласование
	Дата согласо​вания
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа
	Ж.А. Саранчина

	Заведующий юридической службой
	Е.В. Котова

	Начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа
	Э.И. Мухаметова

	 Заместитель заведующего отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа
	В.А. Шатунова

	Директор

Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных расчетов»
	Т.В. Хакимова

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования Правил в части оформления
	О.Ю. Шарипова

	Ответственный за содержание проекта правового акта:

	Заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского
городского округа
	 М.И. Чириков

	Исполнитель:
Ведущий специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа
	Л.В. Булыгина (34380) 2 50 68

Постановление разослать:
соц. – 3 экз.
общ. 1 экз.
экономический отдел – 1 экз.

финансовое управление – 1 экз.

бухгалтерия – 1 экз.